ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
16.07.2013 №
г. Томск
О проекте закона Томской области «О
внесении изменения в статью 25 Закона
Томской области «О Контрольно-счетной
палате Томской области»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения

в статью 25 Закона Томской области «О Контрольно-счетной палате Томской

области», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы

прокурором Томской области (исх. от 08.07.2013 № 0712-19-2013),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О проекте закона Томской

области «О внесении изменения в статью 25 Закона Томской области

«О Контрольно-счетной палате Томской области» и рекомендовать принять

указанный проект закона в двух чтениях при условии получения положительных

заключений экспертных органов.

Председатель комитета         В.К.Кравченко

СПРАВОЧНО:

7 февраля 2011 года                                                                                                N 6-ФЗ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

ОБ ОБЩИХ ПРИНЦИПАХ ОРГАНИЗАЦИИ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫХ ОРГАНОВ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

(извлечение)

6. Контрольно-счетный орган субъекта Российской Федерации вправе:
…
3) содействовать получению профессионального образования и

дополнительного профессионального образования работников контрольно-счетных
органов муниципальных образований;
(в ред. Федерального закона от 02.07.2013 N 185-ФЗ)

	проект-реш.rtf
	О проекте закона Томской области «О внесении изменения в статью 25 Закона Томской области «О Контрольно-счетной палате Томской области»

	ЗИ-прокурат.tif
	Справочно.doc
	закл КСП.tif